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Winorośl zestaw odmian
Amatorski II

Cena 55,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 587

Opis produktu

W skład kompletu wchodzi 4 sadzonki winorośli

RONDO

Charakteryzuje się dość silnym wzrostem i wysoką plennością. Rondo jest
odmianą mrozoodporną, średnio do -23°C. Odmiana średnio odporna na

choroby grzybowe. Wino bardzo dobrej jakości, o ładnej, rubinowej barwie,
przyjemnym czereśniowym aromacie. Rondo nadaje się również do

bezpośredniego spożycia. Odmiana pochodzenia niemiecko – czeskiego.
Wywodzi się ze skrzyżowania odmian Zarya Severa i Saint Laurent.

Dorasta do ok.1-1,5m

GOŁUBOOK

Bardzo atrakcyjna odmiana przerobowa do wytwarzania czerwonego wina.
Smaczne jagody mają silnie barwiący sok. Ponieważ liście tej odmiany

przebarwiają się wcześnie na czerwono-brązowy kolor krzew może
stanowić atrakcyjną ozdobę ogrodu. Krzew rośnie silnie i o pokroju

wyprostowanym. Wymaga cięcia "zielonego" (letniego)przy uprawie na
wino. Formy raczej wysokie. Dobrze regeneruje po zimowych mrozach.

Owocuje zadowalająco nawet z pąków zapasowych. Owocował minimalnie
ale nawet po zimie 2006(-31ºC). Po zimie 2010(-28ºC) ok.50% pąków

głównych zostało uszkodzonych (co nie powinno mieć większego wpływu
na plon).

SOLARIS
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Jest to jedna z nielicznych odmian, z których w Polsce można wytwarzać
deserowe, naturalnie słodkie wina. solaris jest krzyżówką odmian Merzling

i Gm 6493. Nazwa „Solaris” podchodzi od łacińskiego słoneczny. Do
istotnych właściwości Solaris należy odporność na choroby grzybowe. Z

owoców Solaris produkuje się białe wina

HIMROD

Amerykańska beznasienna hybryda międzygatunkowa o niewielkiej
plenności i niewielkich zielonych owocach. Jej wartość obniża smak

labrusca owoców. Silny wzrost wskazuje na uzyteczność odmiany do
pokrywania altan i pergoli. Odmiana rośnie silnie, nadaje się na pokrycie

altan

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i

prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,
na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.
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Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności

zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
najszybciej gdyż nie przechodzą procesu

księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu
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przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.
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